

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Hedesvinget ApS

Lyngbyvej 61, 9520 Skørping

CVR-nr. 30 24 35 87

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2024.

Leif Jensen Kragh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hedesvinget ApS
Lyngbyvej 61
9520 Skørping

CVR-nr.: 30 24 35 87
Stiftet: 24. januar 2007
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Leif Jensen Kragh

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.779 mod -11.642 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.792 mod 17.448 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-10.779	-11.642
Andre finansielle indtægter	93.571	29.294
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-204</u>
Resultat før skat	82.792	17.448
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	82.792	17.448
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-39.208</u>	<u>-100.352</u>
Disponeret i alt	82.792	17.448

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.298	5.639
Tilgodehavender i alt	1.298	5.639
Andre værdipapirer og kapitalandele	821.352	883.263
Værdipapirer i alt	821.352	883.263
Likvide beholdninger	66.238	34.995
Omsætningsaktiver i alt	888.888	923.897
Aktiver i alt	888.888	923.897

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	632.388	671.597
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>879.388</u>	<u>914.397</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.500	9.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.500</u>	<u>9.500</u>
Passiver i alt	<u>888.888</u>	<u>923.897</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	671.597	117.800	914.397
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.208	122.000	82.792
	125.000	632.389	122.000	879.389

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>821.352</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>92.310</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
